
1 

 

Miastko: Budowa i urządzenie placu zabaw przy Zespole Szkół w Dretyniu, gm. Miastko, 
pow. bytowski, woj. pomorskie. 

Numer ogłoszenia: 231169 - 2013; data zamieszczenia: 04.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 182575 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastko, ul. Grunwaldzka 1, 77-200 Miastko, woj. pomorskie, 
tel. 059 8572081, faks 059 8572368. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa i urządzenie placu zabaw przy 
Zespole Szkół w Dretyniu, gm. Miastko, pow. bytowski, woj. pomorskie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane 
polegające na wykonaniu szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkół w Dretyniu na dz. nr 128 
(obręb Dretyń). 2. Stosownie do art. 31 ust. 1 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się za pomocą: 
a)dokumentacji projektowej placu zabaw w szkole wymienionej w poz. 2.1. siwz, b)specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót, 3. Opis przedmiotu zamówienia zawarty w w/w 
dokumentach obejmuje: 3.1. przygotowanie terenu z robotami rozbiórkowymi, ziemnymi, 
zagospodarowaniem terenu; 3.2. wykonanie nawierzchni z tworzyw sztucznych (płytki elastyczne 
EPDM); 3.3. wykonanie nawierzchni trawiastej; 3.4. wykonanie ogrodzenia z żywopłotu i 
posadzenie drzewek; 3.5. montaż urządzeń w tym: 1)elementy małej architektury; 2)urządzenia 
zabawowe. 3.6. roboty tymczasowe, pomocnicze, towarzyszące związane z wykonaniem robót 
wskazanych w poz. 2.3.1. do 2.3.5 siwz. 3.7. obsługa geodezyjna inwestycji wraz z inwentaryzacją 
powykonawczą geodezyjną. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



2 

 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem w ramach 
Rządowego Programu - Radosna Szkoła. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.10.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• SATERNUS DISTRIBUTION Sp. z o.o. spółka komandytowa, ul. Nowa 32,  
41 - 500 Chorzów, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 138079,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 96577,14 
• Oferta z najniższą ceną: 96577,14 / Oferta z najwyższą ceną: 132900,00 
• Waluta:  PLN. 

 

         Zamawiający 
                  (-)  
 


